Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 2 ..................................................

terça-feira, 12 de março de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 159/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Peixe –
TO, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  conforme
Portaria Municipal nº 001/2024, na forma dos
dispostos  na Lei  Federal  nº  14.133/2021,  Lei
Complementar nº 123 de 14 de Dezembro de
2006,  Lei  Complementar  nº  147  de  07  de
Agosto  de  2014,  Decreto  Municipal  nº
201/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará as 08:00 horas, do
dia 22 de março de 2024, Pregão Eletrônico nº
001/2024,  Processo  Administrativo  nº
1142/2023,  Tipo  Menor  Preço Por  Quilômetro
Rodado,  para  contratação  de  empresa
especializada  em  prestação  de  serviços
continuados  de  transporte  escolar  do  tipo
terrestre  com  condutor  habil itado,  em
atendimento  às  necessidades  da  Secretaria
Municipal de Educação, destinados aos alunos
matriculados na rede de ensino do Município de
Peixe – TO. O Edital será adquirido, via e-mail
pmpeixe2017@gmail.com,  e  pelo  sítio
www.peixe.to.gov.br,  Portal  de  Transparência
do Município de Peixe – TO, ou ainda junto a
Comissão  Permanente  de  Licitação.  Outras
informações  poderão  ser  obtidas  através  do
telefone (63) 3356-2104.

Marileide Pereira Maia

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-12T17:10:59-0300